
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Zinxhirët e vlerave bujqësore në vendet në zhvillim (U 5 

javet e para)-Fisnik Shaqiri

Zinxhirët e vlerave bujqësore në vendet në zhvillim (L)-

Fisnik Shaqiri

Standartet e sigurisë ushqimore (L)-Ibush Luzha

Dita Fillimi Mbarimi 

Parimet për ndryshimet klimatike-(L)-Sami Makolli

Parimet për ndryshimet klimatike-(U)-Sami Makolli

Dita Fillimi Mbarimi 

Standartet e sigurisë ushqimore (U)-Ibush Luzha

Prodhimtaria e avancuar e pemëve manore (L)-Kujtim Lepaja

Prodhimtaria e avancuar e pemëve manore (U)-Kujtim 

Lepaja

Dita Fillimi Mbarimi 

Kultivimi pa tokë (L)-Ismet Babaj

Kultivimi pa tokë (U)-Ismet Babaj

Dita Fillimi Mbarimi 

UBT - Higher Education Institution
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Fakulteti: Inxhineria e Agrikultures dhe Mjedisit/ Viti- II-rë MSc.

Viti Akademik 2025/26
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